



# KURBAN KESECEKLER DİKKAT

Antalya Veteriner Hekimler Odası (VHO) Başkanı Murat Karabayoğlu, kurban kesecek vatandaşlar için hayvan seçimi ve kesimi hakkında kritik uyarılarda bulundu. Arda KIR 2'de

# BAYRAK BAŞKAN ADAYLIĞINI AÇIKLADI



CHP Muratpaşa İlçe Örgütü'nde 2 dönem aktif çalışan ve şu an CHP İl Başkan Yardımcısı olan Necla İnci Bayrak, CHP Antalya İl Kadın Kolları Başkanlığı'na aday olduğunu açıkladı. Dilan ANDIÇ 6'da



# Gerçek

akdeniz

21 Gazetemiz Yaşında

GELECEĞİN

# SPORCULARI SPOR KÖYÜNDE YETİŞECEK



Antalya Atatürk Kültür Merkezi'nde, Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (AASKF) 2023-2024 sezonu ödül töreninde ödüller sahiplerini buldu. Arda KIR 6'da

# KRİZİN SEBEBİ DEĞİL MAĞDURUYUZ



Kamuda tasarruf genelgesini haklarını ortadan kaldıran sözde tasarruf paketi olarak yorumlayan Büro Emekçileri

Sendikası (BES) Antalya Şubesi üyeleri, İş-Kur İl Müdürlüğü'nde toplandı. 5'te

# SUSUZLUK HER CANLININ SORUNU

Antalya Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından "Kurakçıl Peyzaj Uygulamalı" başlıklı bir panel düzenlendi. Tarım İl Müdürü Şakir Fuat Erkan, "Susuzluk her canlının sorunu" dedi.



## "SUSUZLUK TARIMI DA VURUYOR"

Antalya Tarım İl Müdürü Şakir Fuat Erkan, dünya nüfusunun hızla artarken buna paralel gıdada artış gerektiğini ancak Türkiye'nin su dezavantajı olduğunu söyledi. Erkan, "Ülkemiz su popülasyonunda ciddi sorun yaşayan bölgeler var. Bu da önce tarımı etkiliyor. Suya ihtiyacı olan sadece insan değil, hayvanların da bitkilerin de suya ihtiyacı var. Belediyelerden üniversitelere kadar toplumun tüm kesimlerinin kolektif çalışması gerekiyor. Suda tasarruf kaçınılmaz oldu" dedi.



## "SU STRESİ YAŞANIYOR"

Prof. Dr. Bülent Topkaya da geleceğe yönelik su ve nüfus potansiyel beklentilerinin değiştiğini, ülkemizdeki 25 nehir havzasının yarısında su stresi yaşandığını kaydederek, "Antalya'da düzenli sıcak artışına karşılık düzenli yağış azalması var. Kendine yeten yedi ülkeden biriydik ama artık değiliz. Çünkü tüketim anlayışımız değişti. Bir an önce seraların üstüne inen yağmur suları depolanarak sulama kullanılmalıdır. Aynı şekilde gri su kullanımı da teşvik edilmeli" dedi. Nizamettin ÖZMEN 6'da

## Bakanlıktan Antalya için önlem



Bakanlıktan Antalya için önlem İçişleri Bakanlığı Kurban Bayramı kapsamında Antalya dahil birçok ilde aldığı trafik tedbirlerini açıkladı. 4'te



## SANAYİYE KADIN ELİ DEĞDİ

ATSO'nun sanayi sektöründe kadın iş gücünü artırmayı amaçladığı ve 15 kadının eğitim gördüğü projede yüzde 100 başarı sağlandı. 5'te



### ÇEVRE

Gazipaşa'ya bir şeyler oluyor

Yazısı 4. sayfa MURAT YILDIRIM



### GÜNDEM

BABALAR ÜZERİNE (1)

Yazısı 5. sayfa Gürsel DEMİROK

# TAVİZ VERMEDEN MÜDAHALE

Antalya İl Koordinasyon Kurulu 11, 12 Haziran tarihlerinde Antalya gündemine taşıdığı falezlerdeki tahribat ve kaçak yapılaşma ile ilgili açıklama yaptı: "Falez kıyı bandındaki doğal dokuya aykırı tüm yapılaşmaların hiçbirine taviz verilmeden gerekli denetimlerin yapılarak ivedi ve etkin müdahale edilmesi gerekmektedir." Arda KIR 4'te

